
 

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Výstavba evakuačního výtahu, rekonstrukce EPS a počítačová síť Domov u Biřičky 

v Hradci Králové“ 

zadávané v otevřeném řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                      70889546 

Zastoupený:    Bc. Lubomírem Francem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky je realizace stavby a s ní souvisejících dodávek a služeb dle projektové 

dokumentace, která je součástí této zadávací dokumentace a ostatních příloh. Předmětem plnění jsou 

stavební práce spojené s realizací stavebních úprav budovy Domov U Biřičky, K Biřičce 1240, Nový 

Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8.  

Přístavba evakuačního výtahu bude realizována při severovýchodním nároží objektu „Y“. Přístavba 

bude nepravidelného tvaru a bude spojovat 1.PP až 5.NP stávajícího objektu „Y“. V 6.NP bude 

umístěna strojovna výtahu. Vstup výtahu do venkovního prostoru na stávající terén je veden po nové 

rampě a schodišti. Přístavba bude klasicky zděná, zastropená železobetonovou monolitickou deskou a 

založená na železobetonové monolitické základové desce. Vstup do výtahu bude z každého podlaží.  

V rámci stavebních úprav budou provedeny dispoziční úpravy spočívající v úpravě vstupů do 

evakuačního výtahu a ve vytvoření nových recepcí – pracovního prostoru a zázemí pro ošetřující 

personál a úpravy stávajícího schodišťového prostoru – chráněná úniková cesta typu „B“ podle 

současných platných požárních předpisů.  

Ve všech podlažích objektu „Y“ se bude realizovat nová EPS, EZS, počítačová síť, kamerový systém, 

domácí rozhlas a systém sestra – klient.  

Dojde k úpravě dešťové areálové kanalizace, k prodloužení areálového vodovodu včetně přeložky 

požárního hydrantu, k přeložce distribučního kabelového vedení nn a napojení nového dieselagregátu 

ve venkovním provedení. 

       Klasifikace veřejné zakázky (CPV kódy) dle § 47 ZVZ:  

45000000-7 - Stavební práce 

42416100-6 - Výtahy 

35120000-1 – Dohlížecí a zabezpečovací systémy 

45314320-0 – Instalace a montáž počítačové kabeláže 

31625000-3 – Poplachová zařízení na ochranu proti krádeži nebo požáru  

 

Realizace zakázky bude provedena podle projektové dokumentace ve stupni PDPS zpracované 

projektovým atelierem INS spol. s r.o., v roce 2015. 



2 
 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

25 450 954,44 Kč bez DPH 

 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 

otevřené řízení 

 

 

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

PRIMA spol. s r.o., Bratří Štefanů 973/63a, Slezské Předměstí, 500 03, Hradec Králové, IČ: 00486361 

 

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla nejnižší nabídková cena. 

Hodnotící komise vyhodnotila nabídky v souladu se zadávacími podmínkami podle kritéria 

nejnižší nabídková cena a v souladu se zásadami uvedenými v zadávacích podmínkách stanovila 

pořadí nabídek od nejnižší ceny (vítězná nabídka) až po nejvyšší cenu (nabídka nejméně vhodná)  

Co se týká splnění požadavku zadavatele na nepřekročení maximální výše nabídkové ceny, tato 

podmínka zadavatele (maximální výše nabídkové ceny 33 850 986,91 Kč bez DPH) byla všemi 

uchazeči splněna.   

 

7. Část veřejné zakázky plněná prostřednictvím subdodavatele: 

ZPT Vigantice spol. s r.o., IČ: 48396044 – dodávka systému sestra – pacient, RP výtahy s.r.o., IČ: 

28935934 – výtah; ELRESTE s.r.o., IČ: 24207241 – elektroinstalace - slaboproud. 

 

8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:  

      

Číslo 

nabídky 
Uchazeč 

Nabídková cena 

bez DPH 

1 
GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín, 

IČ: 28169522 
26 873 250,86 Kč 

2 
PRIMA spol. s r.o., Bratří Štefanů 973/63a, Slezské Předměstí, 500 

03, Hradec Králové, IČ: 00486361 
25 450 954,44 Kč 

3 
BAK stavební společnost, a.s., Antala Staška 510/38, Krč, 140 00 

Praha 4, IČ: 28402758 
27 700 082,42,- Kč 

4 
S T A K O společnost s ručením omezeným, Hradec Králové, 

Bieblova 782, PSČ 500 03, IČ: 42228468 
26 249 141,- Kč 

 

9. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, včetně důvodu  

vyloučení: 



3 
 

 

------------------------------- 

 

10. Identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzvání k podání nabídky, k jednání  či k účasti v 

soutěžním dialogu, včetně odůvodnění skutečností: 

Žádný. 

 

11. Identifikační údaje uchazeče vyřazeného z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny: 

Žádný. 

 

12. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním a jednacího řízení bez  

uveřejnění: 

Žádný.  

 

13. Důvod zrušení zadávacího řízení 

Žádný. 

 

  

V Hradci Králové dne 4.4.2016 

 

……………………………………………….. 

Královéhradecký kraj 

JUDr. Jana Blezzardová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2016-04-04T13:06:21+0200




